
Innkalling og referat – FAU-møte ved Klepp ungdomsskule  
 

Dato og tid for møte: 07.01.2026 kl 18:00  Rom: Varden møterom ved biblioteket. 

Møtte:  

Klasse  FAU-representant Kryss 
av 

8a  Rønnaug Egeland (2 år, referent) X 

8b  Maria Singstad (2 år) X 

8c  Maria F. B. Sikkeland (1 år, leder) X 

8d  Sverre Egeland (1 år)  

9a  Monica Aase (1 år)  X 

9b Ragna Stakland Svela (1 år) X 

9c  Ingunn Knobloch (2 år) X 

9d Anne Bente Bergene (2 år) X 

10a  Nina Kvile (1 år)  

10b  Hilde Grude (1 år, kasserer)  X 

10c  Andrea Bjørkavoll-Bergseth (1 år) X 

10d Pål Pollestad (1 år, nestleder)  

Rektor Sigurd Ravndal X 

Fraværende: Pål, Sverre, Nina 

 

25/26-11  Godkjenning av referat sist møte, 20.11.25 

Informasjon om saken – hva kom frem fra diskusjonen: 

Referat fra møte 20.11.25 er lagt ut, i møte 07.01.26 ble det kommentert feil i dato/dager 
for kommende FAU-møter.  
 

Hva ble bestemt:  

Korrigering kommende møtedatoer FAU:  

- Torsdag 5.mars kl 18:00  
- Torsdag 7.mai kl 18:00 
- Torsdag 4.juni kl 18:00 

 

 

25/26-12 Vinterball 2026 

Informasjon om saken – hva kom frem fra diskusjonen  
 
I forrige møte ble det besluttet at dato for vinterball 2026 blir 6.februar, samt at følgende 
inngår i komitéen: Hilde, Ingunn, Nina og Monica.  
 
Komiteen informerte i møte kort om status. Komitéen har avholdt møte med elevrådet, 
ref eget referat.  Komitéen har i hovedsak ansvar for å ordne vakter, bestille og kjøpe inn 
mat/drikke, bidra med rigging og rydding. Enighet med elevrådet at de tar kontakt med 
komiteen dersom behov for ytterligere bistand.  
 



Skolen sender ut meldinger via Visma ihht maler i dokumentet «Oppsummering arrangera 
skuleballet». Hilde sitt nummer legges som kontaktinformasjon for vaktliste.  
 
Rektor avklarer om lærere kan bidra med sjekk ved inngangen, i stedet for at foreldre skal 
måtte ta den rollen, samt om det er mulig å benytte Vipps i stedet for kontanter til 
betaling.  
 

Hva ble bestemt:  

- Skolen sender ut meldinger via Visma ihht erfaringsdokument.  
- Rektor avklarer om lærere kan bidra med sjekk ved inngangen, i stedet for at 

foreldre skal ta den rollen, samt om det er mulig å benytte Vipps i stedet for 
kontanter til betaling.  

 

Hvem tar ansvar: 

Rektor 

 

25/26-13 Status på helsesykepleier på skolen 

Informasjon om saken – hva kom frem fra diskusjonen  
 
Informasjon om at skolen p.t. står uten helsesykepleier. Kommunen har angitt at det vil 
gjelde frem til sommeren 2026, og at det vurderes ny ansettelse til høsten 2026. Rektor 
orienterte om at skolen ser alvorlig på saken, at sak er meldt som avvik til kommunen og 
varslet til SU. Kommunen har meldt tilbake at de vil ivareta vaksinering av 10.trinn og at 
elever kan benytte Helsestasjon for ungdom på Klepp. Skolen vurderer ikke det som 
tilfredsstillende.  
 
FAU støtter skolen sin vurdering i at det er et alvorlig avvik at skolen nå står uten 
tilgjengelig skolehelsetjeneste, samt at det ikke er bekreftet at ny ansettelse vil komme på 
plass til høsten 2026. Det stilles også spørsmål til om ikke kommunens resurser midlertid 
bør omdisponeres til endelig ordning er reetablert. Det er krav om helsesykepleier og til 
tilfredsstillende dekning.  
 

Hva ble bestemt:  

FAU sender egen formell henvendelse til kommunen v/Oppvekstsjef og Kommunalsjef. 
 

Hvem tar ansvar: 

Ragna Stakland Svela og Pål Pollestad. 

 

25/26-14  Eventuelt: markering avgangselevene 

Informasjon om saken – hva kom frem fra diskusjonen  
 

Ref sak 25/26-7 om markering for avgangselevene og forslag fra FAU om å supplere med 

et «lav-terskel»-arrangement klassevis med kakebuffet og mingling i etterkant av hver 

klasse-seremoni, ute i den store gangen ved klasserommene. Rektor melder om at 

tilbakemeldingen fra skolen er positiv, men ber om at det evt tas hensyn til følgende 

forhold: 

- Base og gang ved klasserom er ikke stort, FAU bør ta en befaring eller vurdere om 
arealet er tilstrekkelig.   



- Lokalene er ved avslutningen ferdig utvasket/ryddet, og lokaler må forlates i 
ryddet stand.   

- Arrangementet må gjennomføres slik at det ikke blir gjennomstrømning eller 
forstyrrelser fra andre klasser i pågående seremonier.  

 
Ulike alternativ ble drøftet i møte, men enighet om at aktuelt forslag kan bidra til et 
arrangement som er likt for alle klassene og ikke avhengig av foreldregruppen. Det må 
likevel vurderes om det er gjennomførbart med tanke på seremonien i aulaen.  
 

Hva ble bestemt:  

Enighet i møte om at FAU avklarer med foreldrekontakter på 10. trinn om de har tenkt 
noen annen avslutning for 10.trinn enn seremonien på skolen. Følges opp i neste FAU-
møte.  
 

Hvem tar ansvar: 

Maria Singstad 

 

 

Neste møte   DATO og TID 

 Torsdag 05.03.2026 kl 18:00-19:00 

Oppsummering   Saker som skal følges opp neste møte: 

Sakliste sendes ut av leder ca 1 uke i forkant av møte. Saker meldes inn i forkant fra alle 
FAU-medlemmer om det skulle være noe.  

 

 

 

 

 

 


